
1 

 

                                                                                                                                  
 

 
                     

  
 

        
                                                                                                                                   

 
 

                                                                                                                                                                                                    

 

 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

             Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 75,  παρ. 2 του Ν. 3057/2002 (ΦΕΚ 239/ τ. Α΄/10.10.2002), 

«Τροποποίηση και συμπλήρωση του Ν.2725/1999 ρύθμιση θεμάτων του Υπουργείου Πολιτισμού 

και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 114/2014 (ΦΕΚ 191/τ. Α΄/29.8.2014) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας 

και Θρησκευμάτων». 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 70/2015 (ΦΕΚ 114/τ. Α΄/22.09.2015) «Ανασύσταση των Υπουργείων 

Πολιτισμού και Αθλητισμού, Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων, Αγροτικής Ανάπτυξης και 

Τροφίμων. Ανασύσταση του Υπουργείου Ναυτιλίας και Αιγαίου και μετονομασία του 

σε Υπουργείο Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής. Μετονομασία του Υπουργείου Πολιτισμού, 

Παιδείας και Θρησκευμάτων σε Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, του 

Υπουργείου Οικονομίας, Υποδομών, Ναυτιλίας και Τουρισμού σε Υπουργείο Οικονομίας, 

Ανάπτυξης και Τουρισμού και του Υπουργείου Παραγωγικής Ανασυγκρότησης, Περιβάλλοντος 

και Ενέργειας σε Υπουργείο Περιβάλλοντος και Ενέργειας. Μεταφορά Γενικής Γραμματείας 

Βιομηχανίας στο Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού».  

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 73/2015 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αν. 

Υπουργών και Υφυπουργών» (ΦΕΚ 116 / τ. Β΄/23.09.2015 ). 

5. Την υπ. αριθμ. 182109/Γ1/12.11.2015 Απόφαση (ΦΕΚ 823/Υ.Ο.Δ.Δ./17.11.2015) «Αποδοχή 

παραίτησης του Γεν. Γραμματέα του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων και 

διορισμός του Γεν. Γραμματέα του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων».  

6. Την υπ. αριθμ. 173353/Η/24.10.2014 Υ.Α. (ΑΔΑ: Ω6Α89-78Ψ) «Τοποθέτηση Προϊσταμένων 

Γενικών Διευθύνσεων του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων», για τον ορισμό της Α. 

----- 

Ταχ. Δ/νση     :  Α. Παπανδρέου 37 
                           151 80 - Μαρούσι 
Τηλέφωνο       : 210-3443516 
FAX                   : 210-3442210 
E-mail              : physgram@minedu.gov.gr 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ & 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  
----- 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ   
 
 

 

  

 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθ. Προτεραιότητας:  
 
Μαρούσι,   05-08-2016 
Αρ. Πρωτ.  130165/Δ5 

ΑΔΑ: 6Φ164653ΠΣ-Χ6Α



2 

 

Μπάρλα σε θέση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Σπουδών Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων.  

7. Την υπ’ αριθμ. 197109/A1/04.12.2015 Υ.A. (Φ.E.Κ. 2654/τ.B΄/09.12.2015) «Μεταβίβαση 

δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή Υπουργού» στο Γενικό Γραμματέα ΥΠ.Π.Ε.Θ. και στους 

Προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων, Διευθύνσεων και Τμημάτων ΥΠ.Π.Ε.Θ.» 

8. Τις προτάσεις της Γενικής Γραμματείας Αθλητισμού με αρ. πρωτ. 

ΥΠΟΠΑΙΘ/ΓΔΥΑ/ΔΑΑ/ΤΑΚΑΑ/257659/18382/7472/1935/02-08-2016.  

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Αναθέτουμε καθήκοντα Ομοσπονδιακού Προπονητή στους παρακάτω εκπαιδευτικούς  

κλάδου ΠΕ 11 Φυσικής Αγωγής που υπηρετούν σε σχολεία της Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για το σχολικό έτος 2016-17: 

 

A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 

ΤΜΗΜΑ ΣΕΓΑΣ ΚΑΙ ΑΘΛΟΠΑΙΔΕΙΩΝ (63) 

1 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ     

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΓΕΛ. ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

ΠΑΤΡΩΝ 
ΟΜΟΣΠ. ΠΡΟΠ. 

ΤΕΧΝ. ΣΥΜΒ 
Σ.Ε.Γ.Α.Σ. 

2 
ΟΡΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

ΤΟΥ ΝΙΚΗΤΑ 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

Α΄ΑΘΗΝΑΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 
Σ.Ε.Γ.Α.Σ. 

3 
ΓΚΟΓΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΤΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΙΚΑΙΑΣ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΑΓΩΝΩΝ 

Σ.Ε.Γ.Α.Σ. 

4 
 ΧΑΛΒΑΤΖΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
12ο ΓΕΛ  ΠΕΙΡΑΙΑ-  

ΡΑΛΛΕΙΟ  
ΣΥΝΕΡΓ. ΟΜΟΣΠ. 

ΠΡΟΠ. 
Σ.Ε.Γ.Α.Σ. 

ΑΔΑ: 6Φ164653ΠΣ-Χ6Α



3 

 

5 
 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  

ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
ΣΥΝΕΡΓ. ΟΜΟΣΠ. 

ΠΡΟΠ. 
Σ.Ε.Γ.Α.Σ. 

6 
 ΤΣΟΥΓΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

2ο ΣΧ. Κ.Δ. 
ΘΙΝΑΛΙΩΝ, 
(ΚΕΡΚΥΡΑ) 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ                   
Γ' ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

Σ.Ε.Γ.Α.Σ. 

7 
ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΘΩΜΑΣ ΤΟΥ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 

15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Σ.Ε.Γ.Α.Σ. 

8 
 ΚΟΡΟΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΤΟΥ ΗΛΙΑ 
12ο Δ.Σ. 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ                 
Β' ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

Σ.Ε.Γ.Α.Σ. 

9 ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ, 

Δ/ΝΣΗ ΠΕ 
ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Σ.Ε.Γ.Α.Σ. 

10 
ΣΚΟΡΔΙΛΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΤΟΥ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Σ.Ε.Γ.Α.Σ. 

11 ΧΑΡΑΜΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Σ.Ε.Γ.Α.Σ. 

12 
ΤΣΩΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΤΟΥ 

ΙΩΑΝΝΗ 
1ο ΓΕ.Λ. 

ΜΟΣΧΑΤΟΥ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 
Σ.Ε.Γ.Α.Σ. 

ΑΔΑ: 6Φ164653ΠΣ-Χ6Α



4 

 

13 ΝΟΥΤΣΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 
4ο ΓΕΛ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 
- ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Σ.Ε.Γ.Α.Σ. 

14 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΡΟΣΟΣ ΤΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 
Α΄ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

 3Ο Δ.ΣΧ. ΘΕΡΜΗΣ 
ΤΡΙΑΔΙΟΥ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Σ.Ε.Γ.Α.Σ. 

15 ΠΡΟΒΑΤΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

1ο ΓΕΛ ΑΧΑΡΝΩΝ, 
Δ/ΝΣΗ ΔΕ ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ, Β-Β΄ 

ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Σ.Ε.Γ.Α.Σ. 

16 ΤΡΙΑΝΤΟΣ ΣΟΦΙΑΝΟΣ  

6ο Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
Δ/ΝΣΗ ΠΕ Δ΄ 

ΑΘΗΝΑΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Σ.Ε.Γ.Α.Σ. 

17 ΡΑΦΑΪΛΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΠΕ/ΠΥΔΕ, 

Δ/ΝΣΗ ΔΕ 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Σ.Ε.Γ.Α.Σ. 

18 ΜΑΝΤΖΟΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

3ο Γ.Ε.Λ. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ, 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Σ.Ε.Γ.Α.Σ. 

1 
 ΜΠΑΚΟΔΗΜΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 

ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
3ο  ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

ΕΘΝΙΚΩΝ ΟΜΑΔΩΝ 
Ε.Ο.ΠΕ. 

ΑΔΑ: 6Φ164653ΠΣ-Χ6Α



5 

 

2 
ΔΡΙΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ  ΤΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
2Ο ΓΕΛ 

ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ  
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 
Ε.Ο.ΠΕ. 

3 
ΦΛΩΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΓΕΛ ΚΟΡΩΝΙΑΣ 
(ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΑ) 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Ε.Ο.ΠΕ. 

4 
ΚΑΡΑΪΣΚΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΤΟΥ 

ΙΩΑΝΝΗ 
ΔΙΑΘΕΣΗ Γ' ΠΥΣΠΕ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

Ε.Ο.ΠΕ. 

5 
ΖΑΛΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ 

ΜΙΧΑΗΛ 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Ε.Ο.ΠΕ. 

6 
ΓΙΑΜΑΚΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΤΟΥ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
33ο 

Δ.Σ.ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 
Ε.Ο.ΠΕ. 

7 ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
3ο Δ.Σ. 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 
Ε.Ο.ΠΕ. 

8 ΝΙΚΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΣΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 
Ε.Ο.ΠΕ. 

ΑΔΑ: 6Φ164653ΠΣ-Χ6Α



6 

 

9 ΖΑΚΥΝΘΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
5Ο ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

Ε.Ο.ΠΕ. 

10 ΚΟΥΤΣΟΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.  

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ  

 
Ε.Ο.ΠΕ. 

11 

ΜΑΝΩΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ  

 
Ε.Ο.ΠΕ. 

1 ΣΚΟΥΦΑΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΙΔΩΡΙΚΙΟΥ 

ΦΩΚΙΔΑΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΜΑΔΑΣ 
ΑΝΔΡΩΝ 

Ο.Χ.Ε. 

2 ΙΑΤΡΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
141ο  Δ.Σ. 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

Ο.Χ.Ε. 

3 ΣΕΪΡΕΚΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
11Ο Γ/ΣΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΜΑΔΑΣ 
ΕΦΗΒΩΝ 

Ο.Χ.Ε. 

4 ΤΖΟΥΒΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
1Ο ΕΠΑΛ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ   

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΜΑΔΑΣ 
ΝΕΩΝ 

Ο.Χ.Ε. 

ΑΔΑ: 6Φ164653ΠΣ-Χ6Α



7 

 

5 
ΧΑΤΖΗΠΑΡΑΣΙΔΗΣ                         

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
1Ο Δ. ΣΧ. 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ  

ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

Ο.Χ.Ε. 

6 ΒΑΡΕΛΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
3Ο ΓΕΛ ΑΝΩ 

ΛΙΟΣΙΩΝ  

ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  

Ο.Χ.Ε. 

7 ΚΡΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
3Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΙΚΑΙΑΣ  

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΜΑΔΑΣ 
ΓΥΝΑΙΚΩΝ 

Ο.Χ.Ε. 

8 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ  

ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

Ο.Χ.Ε. 

9 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΧΙΟΥ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΜΑΔΑΣ 
ΝΕΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΟΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

Ο.Χ.Ε. 

10 ΤΟΓΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 3Ο Δ. ΣΧ. ΔΡΑΜΑΣ  

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΜΑΔΑΣ 
ΝΕΑΝΙΔΩΝ (Κ21) 

Ο.Χ.Ε. 

ΑΔΑ: 6Φ164653ΠΣ-Χ6Α



8 

 

11 ΚΑΡΑΚΕΧΑΓΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΗ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΡΙΑ 

ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΜΑΔΑΣ 
ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ 

ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

Ο.Χ.Ε. 

12 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 
Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

Ο.Χ.Ε. 

13 ΜΑΣΛΑΡΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ Δ. ΣΧ. ΣΠΕΤΣΩΝ  
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

Ο.Χ.Ε. 

14 ΣΚΑΡΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕ.Λ. ΛΑΥΡΙΟΥ  
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

Ο.Χ.Ε. 

15 ΑΛΕΠΟΥΔΕΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
41Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ  

ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

Ο.Χ.Ε. 

16 ΤΣΙΑΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Δ. ΣΧ. 

ΠΟΛΥΔΡΟΣΟΥ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

Ο.Χ.Ε. 

ΑΔΑ: 6Φ164653ΠΣ-Χ6Α



9 

 

17 ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΗΣ ΠΡΑΞΙΤΕΛΗΣ 
1Ο Δ. ΣΧ. 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ  

ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

Ο.Χ.Ε. 

18 ΜΠΑΧΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ  

ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

Ο.Χ.Ε. 

19 ΤΖΙΑΚΟΥΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ  1Ο Δ. ΣΧ. ΒΥΡΩΝΑ  

ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ RUGBY 
- ΝΟΤΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΓΥΝΑΙΚΩΝ BE 
ACTIVE & BEACH 

HANDBALL 

Ο.Χ.Ε. 

20 ΚΙΝΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 
 Γ/ΣΙΟ ΧΩΡΑΣ 

ΣΦΑΚΙΩΝ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΚΡΗΤΗΣ & ΑΙΓΑΙΟΥ 
BE ACTIVE  & BEACH 

HANDBALL 

Ο.Χ.Ε. 

1 ΞΑΝΘΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΟΥ ΗΛΙΑ 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

EYBOIΑΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ 
Ε.Ο.Φ.Σ.Α. 

ΑΔΑ: 6Φ164653ΠΣ-Χ6Α



10 

 

2 ΚΑΝΤΖΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

ΚΙΛΚΙΣ  

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ
Σ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 
ΝΟΤΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ 

Ε.Ο.Φ.Σ.Α. 

1 ΠΡΙΦΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

Α΄ΑΘΗΝΑΣ  

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΔΡΩΝ 
Ε.Ο.Κ. 

2 
 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΥ  
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

Α΄ΑΘΗΝΑΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΗΣ ΕΦΗΒΩΝ 
Ε.Ο.Κ. 

3 
 ΤΟΥΦΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

Δ.Σ. ΑΝΩ & 
ΠΑΛΑΙΟΥ 

ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΟΥ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΗΣ ΠΑΙΔΩΝ 
Ε.Ο.Κ. 

4 
 ΔΟΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
9ο Δ.Σ. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 
ΕΘΝΙΚΗΣ ΝΕΩΝ 

ΑΝΔΡΩΝ 

Ε.Ο.Κ. 

5 
ΓΕΡΑΓΩΤΕΛΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΟΥ 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΔΡΩΝ 
Ε.Ο.Κ. 

6 
ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΗΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ 
Ε.Ο.Κ. 

ΑΔΑ: 6Φ164653ΠΣ-Χ6Α



11 

 

7 
ΒΛΑΣΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΤΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 
 17Ο Δ. ΣΧ. ΡΟΔΟΥ  

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΗΣ ΠΑΙΔΩΝ 
Ε.Ο.Κ. 

8 
ΚΑΡΚΑΝΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΤΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 
5ο ΕΠΑΛ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

ΝΕΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ 
Ε.Ο.Κ. 

1 
ΣΓΟΥΡΟΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ  

ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ - 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΩΝ ΟΜΑΔΩΝ 

Ε.Φ.Ο.Α. 

2 
 ΜΟΥΡΤΖΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΟΥ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ 
ΕΠΑΛ ΓΕΡΑΣ 

ΛΕΣΒΟΣ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ - 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΩΝ ΟΜΑΔΩΝ 

Ε.Φ.Ο.Α. 

3 
 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΔΙΑΘΕΣΗ Π.Ε.  

ΦΩΚΙΔΑΣ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ - 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΩΝ ΟΜΑΔΩΝ 

Ε.Φ.Ο.Α. 

4 
 ΑΛΕΞΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
5ο ΓΥΜΝ. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ - 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΩΝ ΟΜΑΔΩΝ 

Ε.Φ.Ο.Α. 

5 
ΜΑΤΣΑΡΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΤΟΥ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

Α΄ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ - 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΩΝ ΟΜΑΔΩΝ 

Ε.Φ.Ο.Α. 

ΑΔΑ: 6Φ164653ΠΣ-Χ6Α



12 

 

6 
ΑΔΑΛΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΤΟΥ 

ΛΑΖΑΡΟΥ 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ - 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΩΝ ΟΜΑΔΩΝ 

Ε.Φ.Ο.Α. 

7 
ΤΖΩΡΜΠΑΤΖΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΚΡΗΤΗΣ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ - 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΩΝ ΟΜΑΔΩΝ 

Ε.Φ.Ο.Α. 

1 
ΜΠΑΤΣΙΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΔΙΑΘΕΣΗ  ΠΥΣΠΕ   

Β' ΑΘΗΝΩΝ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ    
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΩΝ 
ΓΥΝΑΙΚΕΙΩΝ 

ΟΜΑΔΩΝ 

Ε.Π.Ο. 

1 
ΒΑΤΣΑΚΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΤΟΥ ΣΑΒΒΑ 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΕ Β΄ 

ΑΘΗΝΑΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 
Ε.Φ.Ο.ΕΠ.Α. 

ΤΜΗΜΑ ΜΟΝΤΕΡΝΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ (33) 

1 
ΡΑΦΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 
ΠΥΣΠΕ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

ΕΘΝΙΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Ε.Γ.Ο. 

2 
ΧΑΤΖΗΖΗΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

Α΄ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  
ΕΘΝΙΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ  
Ε.Γ.Ο. 

3 
ΠΕΣΣΙΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΟΥ 

ΙΩΑΝΝΗ 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Ε.Γ.Ο. 

ΑΔΑ: 6Φ164653ΠΣ-Χ6Α



13 

 

4 
ΛΑΛΕΧΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΤΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Ε.Γ.Ο. 

5 ΠΑΧΤΑ ΜΑΡΙΑ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

Ε.Γ.Ο. 

6 
ΣΙΟΥΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Ε.Γ.Ο. 

7 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΤΟΥ 

ΜΙΧΑΗΛ 
ΠΥΣΠΕ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΡΧΙΠΡΟΠΟΝΗΤΡΙΑ 
ΑΝΣΑΜΠΛ 

Ε.Γ.Ο. 

8 ΚΑΡΑΜΑΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ Δ’ 

ΑΘΗΝΑΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
Ε.Γ.Ο. 

9 
ΚΑΣΙΟΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΟΥ 

ΙΩΑΝΝΗ 
1Ο  ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Ε.Γ.Ο. 

10 
ΚΑΤΣΑΤΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΤΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 
Ε.Γ.Ο. 

11 ΓΙΑΝΝΟΥΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

5ο 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Ε.Γ.Ο. 

12 ΜΠΑΞΕΒΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΥΣΔΕ 2ο 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝ. 
ΛΥΚΕΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Ε.Γ.Ο. 

ΑΔΑ: 6Φ164653ΠΣ-Χ6Α



14 

 

1 
ΜΙΧΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ-

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΕΠΑΛ ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ-Δ/ΝΣΗ 

Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

ΣΚ.Ο.Ε. 

1 
ΤΣΩΚΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΤΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΤΕΑΣ 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ-Δ/ΝΣΗ 
ΠΕ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ -

ΦΛΩΡΙΝΑ 
Ε.Ο.Ξ. 

1 
ΣΑΛΠΑΔΗΜΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΤΟΥ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

1ο ΕΠΑΛ 
ΑΧΑΡΝΩΝ-Δ/ΝΣΗ 
Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ-
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
Ε.Ο.Π. 

2 
ΖΕΓΚΛΗΣ ΦΩΤΗΣ ΤΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΙΚΑΙΑΣ-Δ/ΝΣΗ 
Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ-
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
Ε.Ο.Π. 

3 
ΦΑΡΑΝΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΤΟΥ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 

2ο ΕΠΑΛ ΧΑΝΙΩΝ-
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΧΑΝΙΩΝ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ-
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
Ε.Ο.Π. 

4 ΑΗΔΟΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
60ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

Ε.Ο.Π. 

5 
ΚΕΦΑΛΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΤΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

2ο ΓΕΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ-
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
Ε.Ο.Π. 

6 
ΛΥΡΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

ΤΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΕΕΕΕΚ ΧΑΝΙΩΝ-
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΧΑΝΙΩΝ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ-
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
Ε.Ο.Π. 

ΑΔΑ: 6Φ164653ΠΣ-Χ6Α



15 

 

7 
ΚΟΥΜΠΕΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΡΟΦΗΤΗ ΗΛΙΑ-

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ-
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
Ε.Ο.Π. 

1 ΚΑΧΡΙΜΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Α’ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Ε.Φ.Ο.Τ 

2 ΤΕΓΕΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓ. 
Ι. ΡΕΝΤΗ 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Ε.Φ.Ο.Τ 

1 
ΠΡΩΪΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΟΥ 

ΙΩΑΝΝΗ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΡΗΣΟΥ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ-Δ/ΝΣΗ 
Δ.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Ε.Ο.Χ.Α. 

2 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΟΥ 

ΠΥΣΠΕ ΗΜΑΘΙΑΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 
Ε.Ο.Χ.Α. 

1 
ΜΠΑΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ 

Β΄ ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

ΕΟΜΟΠ 

2 
ΠΡΟΔΡΟΜΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΤΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

22ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ-Δ/ΝΣΗ 
Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

ΕΟΜΟΠ 

ΑΔΑ: 6Φ164653ΠΣ-Χ6Α



16 

 

1 
ΤΖΑΜΠΑΖΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΤΟΥ 

ΑΝΤΩΝΙΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΙΚΙΑΝΟΥ- 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΧΑΝΙΩΝ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ -

ΚΡΗΤΗ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 
ΑΡΣΗΣ ΒΑΡΩΝ 

2 
ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΡΑΤΕΙΝΗΣ- 
Δ/ΝΣΗ ΠΕ 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ-

ΛΑΡΙΣΑ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 
ΑΡΣΗΣ ΒΑΡΩΝ 

3 
ΓΟΥΔΕΝΤΖΙΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΑΛΤΕΡΟΥ -Δ/ΝΣΗ 
ΠΕ ΣΕΡΡΩΝ  

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ-

ΣΕΡΡΕΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 
ΑΡΣΗΣ ΒΑΡΩΝ 

4 
ΜΑΓΟΥΛΑΣ ΣΤΗΒ ΤΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ -

Δ/ΝΣΗ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ-

ΑΘΗΝΑ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 
ΑΡΣΗΣ ΒΑΡΩΝ 

5 
ΣΤΕΦΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ- 
Δ/ΝΣΗ ΠΕ Α΄ 

ΑΘΗΝΑΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ-

ΑΘΗΝΑ  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 
ΑΡΣΗΣ ΒΑΡΩΝ 

6 
ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΤΟΥ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΟΥΝΑΣ- Δ/ΝΣΗ 
Π.Ε. 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙ
ΑΣ  

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ-

ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 
ΑΡΣΗΣ ΒΑΡΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΥΓΡΟΥ ΣΤΙΒΟΥ ΚΑΙ ΜΑΧΗΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ (31) 

1 
ΓΕΜΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
27ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 
ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 

ΕΛΛΑΔΟΣ 

2 
ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΤΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΥ 
1Ο ΓΕ.Λ. ΠΑΠΑΓΟΥ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 

ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΑΔΑ: 6Φ164653ΠΣ-Χ6Α



17 

 

3 
ΟΡΦΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΓΕΛ ΜΑΡΑΘΩΝΑ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 
ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 

ΕΛΛΑΔΟΣ 

4 
ΚΡΑΟΥΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ 

ΜΙΧΑΗΛ 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΛΙΠΟΛΗΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 
ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 

ΕΛΛΑΔΟΣ 

5 
ΚΑΛΑΪΤΖΟΓΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΤΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ  

ΧΙΟΥ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

ΤΕΧΝΙΚΗΣ 
ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 

ΕΛΛΑΔΟΣ 

6 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΤΟΥ ΛΕΩΝΙΔΑ 
16ο ΓΕΛ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Β.ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 

ΕΛΛΑΔΟΣ 

7 
ΤΟΥΛΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ 

ΙΩΑΝΝΗ 
7ο ΓΕΛ ΒΟΛΟΥ  

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 
ΚΑΤΑΔΥΣΕΩΝ  

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 

ΕΛΛΑΔΟΣ 

8 
ΑΘΥΜΑΡΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ  
9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΑ  

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 
ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΚΑΤΑΔΥΣΕΙΣ  

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 

ΕΛΛΑΔΟΣ 

9 
ΚΟΖΟΜΠΟΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ  
ΔΙΑΘΕΣΗ  

ΠΥΣΠΕ Δ ΑΘΗΝΩΝ  

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 
ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 

ΕΛΛΑΔΟΣ 

10 
ΦΡΑΓΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  
1ο ΕΠΑΛ ΧΙΟΥ  

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ  

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 

ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΑΔΑ: 6Φ164653ΠΣ-Χ6Α



18 

 

1 
ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥ 
1Ο ΕΠΑΛ 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ  
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ  
Ε.Κ.Ο.Φ.Ν.Σ. 

2 
ΠΑΛΑΙΟΠΑΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΤΟΥ ΛΕΩΝΙΔΑ 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΑΙΤ/ΝΙΑΣ  
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ  
Ε.Κ.Ο.Φ.Ν.Σ. 

3 
ΒΛΑΣΤΑΡΙΔΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 

ΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ  
Ε.Κ.Ο.Φ.Ν.Σ. 

4 
ΓΙΑΝΝΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΤΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

ΥΠΕΥΘΥΝΗ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

Ε.Κ.Ο.Φ.Ν.Σ. 

1 
ΧΕΡΙΣΤΑΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 
Ε.Ο.ΦΙΛΑΘΛΩΝ 

ΠΑΛΗΣ 

2 
ΠΑΓΚΑΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

  ΤΟΥ ΗΛΙΑ 
2ο ΓΕΛ 

ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
Ε.Ο.ΦΙΛΑΘΛΩΝ 

ΠΑΛΗΣ 

3 
ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΟΥ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Ε.Ο.ΦΙΛΑΘΛΩΝ 
ΠΑΛΗΣ 

4 
ΓΙΑΓΚΟΥΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΔΡΑΜΑΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 
Ε.Ο.ΦΙΛΑΘΛΩΝ 

ΠΑΛΗΣ 

ΑΔΑ: 6Φ164653ΠΣ-Χ6Α



19 

 

5 
ΔΕΣΚΟΥΛΙΔΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 

ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΚΡΗΤΗΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Ε.Ο.ΦΙΛΑΘΛΩΝ 
ΠΑΛΗΣ 

6 
ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ 

ΜΕΝΕΛΑΟΥ 
ΠΥΣΔΕ  

 Β' ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΛΗΣ 

ΣΤΗΝ ΑΜΜΟ 

Ε.Ο.ΦΙΛΑΘΛΩΝ 
ΠΑΛΗΣ 

7 
ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
ΔΙΑΘΕΣΗ  

ΠΥΣΔΕ ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Ε/Λ 

Ε.Ο.ΦΙΛΑΘΛΩΝ 
ΠΑΛΗΣ 

1 
ΚΑΛΑΜΑΡΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΤΟΥ 

ΠΟΛΥΝΙΚΗ 

13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Ε.Ο.ΠΥΓΜΑΧΙΑΣ 

2 
ΠΛΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

ΑΧΑΪΑΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 
Ε.Ο.ΠΥΓΜΑΧΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΕΣ (11) 

1 ΑΝΑΣΤΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
28ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

GOALBALL ΑΝΔΡΩΝ 
Ε.Α.ΟΜ.ΑΜΕΑ 

2 ΒΑΡΒΕΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 
ΠΟΔΗΛΑΣΙΑΣ 

Ε.Α.ΟΜ.ΑΜΕΑ 

ΑΔΑ: 6Φ164653ΠΣ-Χ6Α



20 

 

3 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ  
Δ.ΣΧ. 

ΑΥΛΩΝΑΡΙΟΥ 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

ΑΡΣΗΣ ΒΑΡΩΝ ΣΕ 
ΠΑΓΚΟ 

Ε.Α.ΟΜ.ΑΜΕΑ 

4 ΚΑΛΥΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

Ε.Α.ΟΜ.ΑΜΕΑ 

5 ΜΑΘΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 
ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

Ε.Α.ΟΜ.ΑΜΕΑ 

6 ΜΑΧΙΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 
ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

Ε.Α.ΟΜ.ΑΜΕΑ 

7 ΟΡΦΑΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΗ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΡΙΑ 

ΣΤΙΒΟΥ 
Ε.Α.ΟΜ.ΑΜΕΑ 

8 ΣΤΡΑΓΑΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

ΤΖΟΥΝΤΟ 
Ε.Α.ΟΜ.ΑΜΕΑ 

9 ΤΖΙΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

BOCCIA 
Ε.Α.ΟΜ.ΑΜΕΑ 

ΑΔΑ: 6Φ164653ΠΣ-Χ6Α



21 

 

1 ΓΑΖΗΣ ΔΙΟΝYΣΙΟΣ 
4ο ΓΥΜΝ. 

ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ  
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

ΜΠΑΣΚΕΤ ΚΩΦΩΝ 
ΑΝΔΡΩΝ 

Ε.Ο.Α.ΚΩΦΩΝ 

2 ΖΕΡΒΑ ΑΘΗΝΑ 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Α 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΗ  
ΠΡΟΠΟΝΗΤΡΙΑ 

ΜΠΑΣΚΕΤ ΚΩΦΩΝ 
ΓΥΝΑΙΚΩΝ 

Ε.Ο.Α.ΚΩΦΩΝ 

 

Οι ανωτέρω θα προσφέρουν τις υπηρεσίες τους κατά πλήρη απασχόληση απαλλασσόμενοι 

των καθηκόντων της οργανικής τους θέσης μέχρι τις 31 Αυγούστου 2017, θα διατηρήσουν δε τη 

μισθολογική και ασφαλιστική τους κατάσταση. Η Διεύθυνση Αγωνιστικού Αθλητισμού της Γ.Γ.Α. θα 

ενεργήσει για την ανάληψη της υπηρεσίας και τη διάθεση των αποσπασθέντων στις Αθλητικές 

Ομοσπονδίες. Οι Αθλητικές Ομοσπονδίες υποχρεούνται να ενημερώνουν τη Διεύθυνση 

Αγωνιστικού Αθλητισμού της Γ.Γ.Α. για οποιοδήποτε ζήτημα αφορά τους αποσπασθέντες με την 

παρούσα Υπουργική Απόφαση εκπαιδευτικούς.                                                                                          

H παρούσα απόφαση δεν εκτελείται πριν καλυφθούν οι λειτουργικές ανάγκες της σχολικής 

μονάδας στην οποία υπηρετούν οι εκπαιδευτικοί. 

 

                                                       

 

           

                                                                                                                                           

Πίνακας Αποδεκτών : 
1. Περιφερειακές Δ/νσεις Εκπαίδευσης 
2. Υπηρεσίες αναφερόμενων στην Απόφαση (Δ/νσεις Α΄/θμιας & Β΄/θμιας Εκπ/σης με κοινοποίηση στους     
     αναφερόμενους εκπαιδευτικούς)  
3.  Γενική Γραμματεία Αθλητισμού (Δ/νση Αγωνιστικού Αθλητισμού) 
4.  Γενική Γραμματεία Αθλητισμού (Δ/νση Ανάπτυξης Αθλητισμού ΑμεΑ) 
 
 
Εσωτερική Διανομή: 

1. Δ/νση Φυσικής Αγωγής 
2. Γεν. Διεύθυνση Προσωπικού Α΄/θμιας και Β΄/θμιας Εκπαίδευσης 
3. Διεύθυνση Διοίκησης Προσωπικού Α΄/θμιας Εκπαίδευσης 
4. Διεύθυνση Διοίκησης Προσωπικού Β΄/θμιας Εκπαίδευσης 

ΣΥΝ/ΤΗΣ ΤΜ/ΡΧΗΣ Δ/ΝΤΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗ 
Δ/ΝΤΡΙΑ 

ΓΕΝΙΚOΣ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  

          

          

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΙΛΗΣ  

ΑΔΑ: 6Φ164653ΠΣ-Χ6Α


		2016-08-05T13:56:52+0300
	Athens




